
 

ZARZĄDZENIE NR 10/22 
WÓJTA GMINY SIEMYŚL 
z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2022 r. 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm. 1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 546 117,59 zł - zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 546 117,59 zł - zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) dochody w kwocie  24 661 108,97 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 18 233 308,97 zł, w tym dotacje na zadania zlecone 
i powierzone w kwocie 3 793 053,55 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 6 427 800,00 zł; 

2) wydatki w kwocie 28 001 770,75 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 18 514 970,75 zł, w tym wydatki na zadania zlecone 
i powierzone w kwocie   3 793 053,55 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 9 486 800,00 zł; 

3) wynikiem finansowym ujemnym w kwocie  3 340 661,78 zł – zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  22 kwietnia 2022 r. 

 

  
 Wójt 

 
 

Marek Dołkowski 

 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 198, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655. 



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 296 772,32

01095 Pozostała działalność 296 772,32

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresy administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) 

296 772,32

852 Pomoc społeczna 128 595,27

85295 Pozostała działalność 128 595,27

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresy administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) 

128 595,27

855 Rodzina 120 750,00

85501 Świadczenia wychowawcze 120 750,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

120 750,00

Razem 546 117,59

Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 10/22

Wójta Gminy Siemyśl

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Siemyśl na 2022 r.



Uzasadnienie: Zwiększenie planu dochodów budżetu gminy dotyczy zmian w  
dotacji celowej dla jednostek samorządu terytorialnego szczebla gminnego na 
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym 
zakresie przez gminę województwa zachodniopomorskiego w I terminie 
płatniczym,  na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi 
tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji 
wypłaconej gminie,  na realizację świadczenia wychowawczego o którym mowa 
w ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci oraz na sfinansowanie 
kosztów obsługi.



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 296 772,32

01095 Pozostała działalność 296 772,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 970,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 681,73

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
osób Niepełnosprawnych

97,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 514,73

4300 Zakup usług pozostałych 555,35

4430 Różne opłaty i składki 290 953,25

852 Pomoc społeczna 128 595,27

85295 Pozostała działalność 128 595,27

3110 Świadczenia społeczne 126 023,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 571,91

855 Rodzina 120 750,00

85501 Świadczenia wychowawcze 120 750,00

3110 Świadczenia społeczne 110 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

Razem 546 117,59

Załącznik Nr 2

do zarządzenia Nr 10/22

Wójta Gminy Siemyśl

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Siemyśl na 2022 r.



Uzasadnienie: Zwiększenie planu dochodów budżetu gminy dotyczy zmian w  
dotacji celowej dla jednostek samorządu terytorialnego szczebla gminnego na 
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym 
zakresie przez gminę województwa zachodniopomorskiego w I terminie 
płatniczym,  na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi 
tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji 
wypłaconej gminie,  na realizację świadczenia wychowawczego o którym mowa w 
ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci oraz na sfinansowanie 
kosztów obsługi.



1 2 3 4 5 6

852 Pomoc społeczna 1 600,00 1 600,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 100,00 100,00

3110 Świadczenia społeczne 100,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

0,00 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 300,00 300,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

300,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 300,00

85295 Pozostała działalność 1 200,00 1 200,00

3110 Świadczenia społeczne 1 200,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

0,00 900,00

4700
Szkolenia pracowników nie 
będących członkami 
korpusu służby cywilnej

0,00 300,00

1 600,00 1 600,00

Zmiany w wydatkach dotyczą wydatków bieżących ośrodka pomocy społecznej.

Zmniejszenia 

Załącznik Nr 3

do zarządzenia Nr  10/22
Wójta Gminy Siemyśl

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Siemyśl na 2022 r.

Zwiększenia

Razem

Dział Rozdział § Treść



Wyszczególnienie § Plan

A.  DOCHODY (A1+A2) 24 661 108,97

      A1. Dochody bieżące 18 233 308,97

      A2. Dochody majątkowe w tym: 6 427 800,00

             dochody ze sprzedaży majątku 163 500,00

B.  WYDATKI (B1+B2) 28 001 770,75

      B1.  Wydatki bieżące 18 514 970,75

      B2.  Wydatki majątkowe 9 486 800,00

C.  NADWYŻKA / DEFICYT (A-B) -3 340 661,78

D.  FINANSOWANIE (D1-D2) 3 340 661,78

      D1.  Przychody ogółem    

               z tego :

1. Nadwyżka z lat ubiegłych pomniejszona o 
niewykorzystane środki pieniężne o których mowa w 
art.. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych

957 0,00

2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach

905 2 447 478,20

3. Przychody ze spłat pozyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

902 0,00

4. Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych

931 899 000,00

Załącznik Nr 4

do zarządzenia Nr 10/22

Wójta Gminy Siemyśl

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

Przychody i rozchody   w sprawie rozdysponowania

nadwyżki/deficytu  budżetu Gminy Siemyśl na 2022 r.

3 740 661,78



5.Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 
ustawy

950 394 183,58

      D2.  Rozchody ogółem

               z tego:

1.Wykup innych papierów wartościowych 982 400 000,00

2.Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek 992 0,00

3.Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

962 0,00

400 000,00


		2022-04-27T12:41:14+0200




